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Verksamhetsberättelse 20 25 

Timmersdala Scoutkår  
 
Timmersdala scoutkår tillhör ande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund  
 

 
STYRELSE  

 
Ordförande            Gunnel Johansson, Skövde 

Vice ordförande        Markus Almerud, Timmersdala 

Sekreterare            Anna-Lena Holm, Lerdala  

Kassör            Ingvar Johansson, Skövde 

 

Ledamot            Molly Ekblom Fogelström, Lerdala 

Ledamot            Tilda Hiltunen Orrfält, Timmersdala  (Avgått 15 jan 2026) 

Ledamot            Monia Larsson Persson, Skultorp       (Avgått 1 aug 2025) 

 

 
REVISORER  
 
Ordinarie  Andrea Manleitner, Skövde 

    Ingrid Pehrsson, Timmersdala 

Suppleant  Laila Edberg, Skultorp 

 
 
 
 
 
 
 
REPRESENTATION 
 

 
Distriktsråd 1 2 januari , Göteborg :  

Anna-Lena Holm och Ingvar Johansson 

 
Distriktsårsmöte 1 6 mars , Jonsered :   

Ingvar Johansson, Anna-Lena Holm och Gunnel Johansson 

 
Förbundsmöte  25 - 26 okt , Kalmar :  

Anna-Lena Holm, Ingvar Johansson och Gunnel Johansson 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte  12 mars     20 medlemmar deltog 
 

Årsmötet hölls i Timmersdala Motions klubbstuga med 20 närvarande medlemmar samt en revisor.   
Styrelsens förslag om bl.a. medlemsavgift, kårens arrangemang, subvention av läger och budget 
diskuterades. Under en fikapaus bjöds på kladdkaka och bilder från år 2024 visades. 
 
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

¶ Scoutplagg, som köps via scoutkåren, får ett något högre pris än förra året. 

¶ 9ǳǊƻǇŀǊŜǎŀƴ έIŀƴƎǘƛƳŜέ för äventyrare subventioneras med 750 kr/scout. 

¶ LŅƎǊŜǘ έaƛƴƛǘƛƳŜέ för spårare och upptäckare subventioneras så att det bara kostar 350 kr/scout. 
 

 

 

 
 

Kårstämma 22 oktober       35 medlemmar deltog 
 
Kårstämman hölls utomhus vid scoutstugan. I grupper gavs information om Scouterna och Nykterhets-
rörelsen, som vår kår är ansluten till  idag.  
 
Nykterhetsrörelsen håller nu på att omorganiseras. Vår scoutkår ska bestämma om vi vill fortsätta vara en 
del av Scouterna + Nya Nykterhetsrörelsen, eller om vi bara vill vara anslutna till Scouterna.  
Denna fråga tas upp på det kommande Förbundsmötet. 
 
Grupperna diskuterade vilken nytta vår kår har haft av de två organisationerna.  
Vilka konsekvenser blir det, om vi bara ansluter kåren till Scouterna och inte till Nya Nykterhetsrörelsen? 
Är det viktigt att kårens vuxna är helnyktra även då det inte är scoutmöte? 
 
Efter gruppdiskussionerna samlades alla och röstade om två frågor, med handuppräckning. 
 

±ƛƭƭ Řǳ ŀǘǘ ǾňǊ ƪňǊ ǎƪŀ ǾŀǊŀ Ŝƴ ŘŜƭ ŀǾ έbȅŀ ƴȅƪǘŜǊƘŜǘǎǊǀǊŜƭǎŜƴέΚ  34 medlemmar röstade Ja. 
 

Vill du att vår kår ska fortsätta att vara med i Scouterna? 35 medlemmar röstade ja. 
 
Äventyrare diskuterade sommarläger 2026. Majoriteten av dem ville ha ett läger på Kungshol i Dalarna. 
Som avslutning fick scouterna baka kanelbullar ς som pinnbröd. 
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          Kårstyrelsens  möten  

 

              Kårstyrelsen har haft tre protokollförda möten. 
 

              Några frågor och val har behandlats via epost.  
 

 
 

 
INFORMATION                      Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 
 

¶ Kårens hemsida har uppdaterats med uppgifter om vår verksamhet, styrelse, ledare samt 
terminsprogram.  

¶ Medlemmar och scoutföräldrar har regelbundet informerats via e-post.  

¶ Scoutkåren bjöd in till föräldramöte den 26 mars och 4 april. Information gavs bl.a. om läger. 

 
 

MEDLEMSANTAL  2025 
 

Totalt under 2025 hade scoutkåren 67 medlemmar, varav 40 kvinnor och 27 män.  
 

24 st. spårarscouter  (15 tjejer och 9 killar) 

20 st. upptäckarscouter  (12 tjejer och 8 killar)  

17 st. äventyrarscouter  (11 tjejer och 6 killar) 

1 st. utmanarscout  (1 kille) 

4 st. ledare över 25 år  (2 kvinnor och 2 män) 

1 st. övrig vuxen  (1 man) 

 

Det är en ökning med 2 medlemmar sedan år 2024.  62 medlemmar var mellan 7 - 25 år. 
 

 

 
ANTAL SAMMANKOMSTER    
 

Kåren arrangerade under året 98 sammankomster, som lockade totalt 952 deltagare under 26 år.  
 

Siffran 952 kallas έAktivitetspinnarέ och det styr hur stort bidrag vi får från scoutförbundet NSF.  
 
Till Skövde kommun rapporterades 88 sammankomster med totalt 938 deltagare.  
 

Kommunen ger bidrag för deltagare 7-20 år och aktiviteter med minst 5 deltagare i den åldern. 
 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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MEDLEMSAVGIFT  
 

Medlemsavgiften var under året 400 kr. Familjer kunde betala 900 kr tillsammans.  
 

För medlemmar som endast var med under en termin var avgiften 300 kr. 

 
 
LOKALER    
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår.  
 
Kåren hyr en mindre stuga plus ett förråd av Timmersdala Motion.  
 

 
Grillstugan med bänkar och grill i mitten  
 

har kåren byggt.  
 

Den är öppen för allmänheten.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
Scoutkåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga,  
 

då vi behöver vara inomhus. Där finns kök och vatten.  
 
 

 
Kanoter, flytvästar, tält, mm. förvaras hos Gunnel och Ingvar - samt i deras varmförråd i Skövde.  
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LEDARE 
 
Spårarscouter : Ansvariga avdelningsledare: Ingvar Johansson.               

         Ledare: Markus, Anna-Lena och Gunnel. Jonathan har hjälpt till vid några tillfällen.                                          

Upptäckar scouter : Ansvarig avdelningsledare: Anna-Lena Holm. Ledare: Markus och Ingvar. 

                  Vid några tillfällen har Axel Vallendin hjälpt till som ledare. 
 

Äventyrarscouter: Ansvarig avdelningsledare: Gunnel Johansson.  

                 Ledare: Markus och Anna-Lena. 

                                                                                       
       Markus                 Anna-Lena                 Ingvar  Gunnel             Axel                Jonathan            

 
             

Utbildning  av ledare  
 

 

Medlemmar i kåren erbjuds gratis scoutledarutbildning. Men år 2025 genomfördes ingen ledarutbildning. 
 
 

 

Ledarvård  
 

Scoutkåren har inte ordnat egen ledarvård under året.  

Några ledare åkte ånglok Anten o Gräfsnäs i september. En rolig utflykt arrangerad av IOGT-NTO Väst. 
 
Flera av våra ledare har deltagit i scoutdistriktets och scoutförbundets arrangemang, som gett upplevelser och 
gemenskap med andra ledare. T.ex. Distriktsråd, CǀǊōǳƴŘǎƳǀǘŜ ƻŎƘ 9ǳǊƻǇŀǊŜǎŀƴ έIŀƴƎǘƛƳŜέ. 
 

 
  Eldshow på Förbundsmötet i Kalmar 
 

 
 

Scoutu ppdrag  vid sidan av kårarbetet  
 
 

Anna-Lena -   Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår.  

 

Ingvar -   Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår.  
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AVDELNINGSVERKSAMHET  
 
Våren 2025:  
Spårare + Äventyrare träffades onsdagar jämna veckor. Äventyrarna hade även några extra träffar. 
Upptäckare träffades onsdagar udda veckor.  
 
Hösten 2025: 
Spårare träffades onsdagar jämna veckor. 
Upptäckare + Äventyrare möttes på onsdagar udda veckor ς plus några extra träffar däremellan.  
 

 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 
    

Det var 22 spårare under våren.  
På mötena var vi ofta 20 scouter, som minst 7 st.  
 
På våren testade vi bland annat att göra upp eld  
och tillverka braständare. 
 
 

                        Några jobbade med Hitta-märket och byggde kojor. 

  
     
    
 
 
 
 
 
 
 
Vi övade på att sätta upp tält och hur man håller  
ordning i tältet och får det mysigt.            Scoutstugan i Bölaholm 
 
 

I april hade vi övernattning i Götene-scouternas stuga Bölaholm.   

Där gick vi på upptäcktsfärd och träffade på hästar och kaniner. 
 

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vi kokade patrullgryta på stormkök, med korv, potatis,  

morötter o purjolök. Det blev riktigt gott! 
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På Valborgsmässoafton fick spårarna testa på att gå  

på luffen  
 

De fick göra varsitt luffarknyte  

på en käpp. 

I knytet låg luffarsnus! 
 

De träffade på några andra  

luffare på vägen. 
 

Men de jagades av länsman,  

en bister man som vill  

bura in alla luffare.. 

      Länsman 
 

 

 

Spårarna deltog också på kårens gemensamma vårmöten, som Sportlovskul, Påskolympiad och årsmöte. 

 
På hösten flyttade de äldre spårare upp till  

Upptäckarna.  

Men många nya spårare började, så Småkrypen  

var ändå drygt 20 scouter. 
 

De nya scouterna fick lära om Scouterna och  

dess historia.  

 

De fick träna på scouthälsningen och pratade  

ƻƳ ǾŀŘ έ±ŀǊ ǊŜŘƻέ ōŜǘȅŘŜǊ, vad scouthalsduken  

kan användas till, mm. 

 

         ±ƛ ƭŜƪŜǊ έYŀǘǘ ƻ Ǌňǘǘŀ ƛ ƭŀōȅǊƛƴǘέ 

 

Annars övade vi på stormkök, fotogenlampor,  

sjukvård och tillverkade söljor till nya spårare. 

 

Vi eldade flera gånger - och lekte mycket också! 
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En söndag i november besökte vi Dalénium i 
Stenstorp - med spårare, ledare och föräldrar. 
    
Det fanns mycket kul att göra där - krypa, bygga. 
och klura.   

 
Vi fick också se en laser-show. 

  
 
 
 
 
 
 
 
I november hade vi invigning av nya Spårare i skogen. De nya Spårarna fick då varsin scouthalsduk. 
 

 
 

Mysigt med många lyktor och marschaller 
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Upptäckaravdelningen Gnagarna  
 
Under våren var vi cirka 15 upptäckarscouter.  
 
Upptäckarnas vårtermin startade med träffar 
för hela kåren, Sportlovskul och Boda Borg.  
 
 
 

 
 
 
 

    I februari var det hantverk för upptäckarna.  
 

    Vi målade askar samt gjorde luffarslöjd.  
 
                             I mars hade vi sjukvård + kårens årsmöte.  
 

 
 

Senare på våren lärde vi oss att ta ställning ς att säga vad vi tycker och våga stå för det.  
 

En onsdag eldade vi och  

stekte krabbelurer. Gott! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Vi hade också träffar om hur man är en bra scout och vad man bör kunna innan man åker på läger.  
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Höghöjdsbanorna på Upzone Skövde - på Billingen - testade vi i maj. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Många upptäckare deltog i lägret MINITIME på Västkusten, med besök på Tusenfryd i Norge. 
 
 

På hösten var vi runt 5 - 10 scouter på  
upptäckarmötena.  
 

I början av hösten övade upptäckarna p 
att hantera kniv och såg.  

 

Senare testade vi att orientera efter 
karta. 

 

På hantverksmötet i oktober fick nya  
upptäckare göra sin Gnagarsölja 
- medan de äldre testade att  
stöpa ljus över öppen eld.  

 
 
 
Vi hade övernattning  
i Karlsborg tillsammans  
med äventyrarna.  

 
Sedan följde  
Kårstämma med  
grillning och  
Höstkul på höstlovet. 
 
Nya upptäckarscouter  
invigdes i november. 
 

Här äter vi lunch utanför Karlsborgs fästning 
 
På höstens sista upptäckarmöte eldade vi och grillade tjock korv med ost - och bacon runt. 
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Äventyrars coutavdelningen Rovdjuren  
 
 

På vårterminen bestod avdelningen av 7 äventyrare.  
Kårens arrangemang Sportlovsmöte och resan till Boda Borg lockade flera äventyrare. 
 

 
I februari kollade vi in olika stilar och sätt att vara.  
Vilken stil har du? Spelar kläderna roll? 
 
Hur vill du uppfattas av andra? 
 

 
 
 

På Scoutdistriktets Skidresa i mars deltog 2 äventyrare  
och 1 rover/ledare. 85 personer deltog, bodde på  
Ransbergs herrgård och åkte skidor i Branäs och Sunne.    
    
 
                       I mars besökte vi Skövde Bågskytteklubb  
                       och testade att skjuta mitt i prick.  
                       Svårt! 
  

Under våren hade vi olika teman: Klimatet och katastrofer, knopar, första hjälpen, mm. 
Äventyrarna deltog i kårens Påskolympiad. 
 

Vi försökte baka muffins i reflektorugn i maj. Det gick sådärΧ 
 
    
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ω 
 
  Ungen i plåt fungerade bra.                   Men vår egenbyggda ugn av kartong och folie.. Den brann upp!! 
 
Sista vårmötet lagade vi tre rätter på stormkök och påmindes om att T-sprit ska behandlas med respekt.
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    Innan Europaresan hade vi en träff i början av juli.  
    Vi förberedde och packade ner matvaror, stormkök, kylväskor, osv. 
 

    På Europaresan lagade man frukost och middag på stormkök och sov i tält. 
  
 

    9 ς 20 juli, Europaresan HANGTIME - to the alp´s n back 
 

    Fem äventyrare och två ledare från Timmersdala deltog på resan.  
    Totalt var 111 scouter och ledare med - från Västra scoutdistriktet. 

 
Vi åkte buss en hel del. Resan söderut gick 
genom Sverige, Danmark och Tyskland till  
Schweiz.  
På vägen till Schweiz tältade vi 3 nätter, på två 
olika scout-lägerplatser. 

 
Dag 2 på resan fick vi en heldag i Heidepark  
ς en trevlig och lummig nöjespark. 

 
  Ω 
 
 
 
 

Markus, Gustav, Axel, Hampus, Jonathan, Elliot och Gunnel 
 

  
 

 
 

      Runt sjön fanns mycket kul att göra - och inga köer. 
 
       
      Alla ville åka Colossos - en gigantisk trä-bergbana  
      som slutade i djävulens gap! 
 

      Colossos är 1,5 km lång och går i 110 km/tim Χ 
      Högsta backen är 60 meter. 
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Dag 3 stannade vi till i Köln och besökte den ståtliga Kölnerdomen.  
 

                Dag 4 besökte vi Phantasialand, med häftiga attraktioner och 
miljöer.  

Här kunde man vandra genom Afrika, Mexico, Kina och 
fantasiplatser - som Rockburg och Klugheim. 

§ 

    
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

Sedan tältade vi tre nätter på Kandersteg scoutcenter - mitt bland höga alper. 

Där träffade vi scouter från hela världen. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dag 6 tog vi linbana upp till sjön Oeshinensee.  

 
Runt sjön fanns fina vandringsvägar, blomsterängar  
och höga alper åt alla håll. 
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Dag 7 hade vi magsjuka scouter och fick ta en vilodag,  

Gunnel skurade tält, tvättade sovsäckar, liggunderlag och kläder - samt köpte medicin mot illamående. 

 

Dag 8 tog några halv-friska scouter o ledare  

tåget norrut och besökte staden Freiburg. 

Men alla övriga fick vänta 6 timmar  

tills en buss hade repareratsΧ 

 

Sedan tältade vi tre nätter precis bredvid Europapark.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Vi besökte Europapark under två dagar och vattenlandet Rulantica en kväll. 

 
     
Vi sov alltså i tält och åkte buss 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sista natten sov vi 8 mil söder om Hamburg  
och hade resans sista samling för alla deltagare. 

                      Sista dagen - en lååång och het bussresa hem. 
                      Resan var kul, men inget för den bekväme.  
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   Till hösten fick vi ett helt gäng nya äventyrare,  
   så nu var vi 15 äventyrare. Kul! 

 

   Höstterminen började med att vi surrade ihop  

   en A-bock.  Den använde vi som vippbro  

   - och som έwomersk stridsvagnέ. 

 
 
 
 
 
 

 
 
Nästa träff letade vi spelkort i skogen, för vi hade  
Pokerorientering. 
 
I oktober bakades kakor. 
 
Kärleksmums, morotskaka med frosting och  
Markus kolakakor bakade vi inne i köket. 
 

 
 

                          En patrull bakade  
apelsinmuffins  
ute på elden.  

 
 
Ett långbord dukades  
utomhus  
- och vi festade loss! 

 
 
 
       

                    

Många äventyrare började sy lägerbålsfiltar  
- och några flätade fina tolvtåta-band. 
 
10 scouter invigdes till äventyrare på vår  
hemliga plats ς en mörk kväll i november. 
 
 
 

Utmanar e och Rov erscouter  
 

Scoutkåren har inte haft verksamhet för Utmanare och Rover. 
Scouter i denna ålder har deltagit i äventyrarnas aktiviteter  
samt varit ledare för yngre. 
 
De har även kunnat ta del av distriktets och förbundets utmanaraktiviteter - t.ex. Nyårsbal på Ransberg.      
  


